
BFGAMES.COM 

 

 

 

 

Royal Win Remastered™ 

Royal Win Remastered ir 5 ruļļu, 3 rindu video spēļu automāts ar 10 izmaksas līnijām. 

Spēlētāja uzdevums ir uz blakus esošiem ruļļiem jebkur vienā līnijā uzgriezt pēc iespējas 

vairāk vienādus simbolus. Royal Win Remastered ir 2 virzienu laimestu video spēļu 

automāts, kurā laimīgas kombinācijas var veidot uz aktīvajām izmaksu līnijām uz ruļļiem 

virzienā no kreisās uz labo pusi, un no labās uz kreiso pusi. Laimestu izmaksā vienīgi par 

katras rindas lielāko laimesta kombināciju. Laimestus izmaksā saskaņā ar PAYTABLE. 

Lai uzzinātu vairāk, skatīt PAYTABLE. 

 

Wild 

WILD simbols spēlē ir CROWN simbols. WILD simboli var parādīties uz vidējiem trīs ruļļiem, un 

uz katra no vidējiem trīs ruļļiem var parādīties tikai viens WILD simbols. WILD simboli aizstāj 

jebkurus citus simbolus uz tā paša ruļļa. Ja parastās spēles laikā uz jebkura ruļļa parādās viens 

vai vairāki WILD simboli, tad tiks izsaukts tikai viens RESPIN. 


